[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от  10.06.2020 № 367
г. Александровск-Сахалинский

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.12.2014 г. № 543 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с пунктом 24 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1, 2 статьи 13.3 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

	1. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.12.2014 г.№ 543 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» от ТБО» считать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	                                      В.А. Иль

(п)-5.14-167/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf